LR SEIMO SVEIKATOS REIKALŲ KOMITETO   

2009-07-08

POSĖDŽIO Nr. 111-P-21
D A R B O T V A R K Ė

	Eil.

Nr.
	Data,

laikas,

vieta
	Projekto Nr.
	Svarstomi klausimai
	Pagrindinis ar papildomas komitetas/

stadija
	Komiteto išvadų rengėjai, kuratoriai

	1. 
	2009-07-08
10.00-10.20
415 kab.
II Seimo r.
	XIP-781
	2009 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 1, 2, 3, 7, 8, 10 straipsnių ir 1, 3, 4. 11 priedėlių pakeitimo įstatymo projektas.
	Papildomas/

Svarstymas
	J. Juozapaitis,
A. Matulas

Patarėja J.Bandzienė

	2. 
	2009-07-08
10.20-10.50
415 kab.
II Seimo r.
	XIP-789
	Sveikatos draudimo įstatymo 6, 8, 17, 18, 19 straipsnių pakeitimo ir papildymo įstatymo projektas.
	Pagrindinis/

Svarstymas
	A. Matulas,

D. Mikutienė

Biuro vedėja

A. Bernotienė

	 3.
	2009-07-08
10.50-11.10
415 kab.
II Seimo r.
	Dėl laidojimo paslaugų problemų Lietuvoje.


	V. M. Čigriejienė,

A. Dumčius,

A. Matulas

Patarėjas

E. Jankauskas

	 4. 
	2009-07-08
11.10-12.00
415 kab.
II Seimo r.
	Dėl Vyriausybės nutarimų dėl sanitarinių apsaugos zonų.
	V. M. Čigriejienė,

A. Dumčius

Patarėjas

E. Jankauskas

	 5.
	2009-07-08
12.00-12.05
415 kab.
II Seimo r.
	Dėl kito Komiteto posėdžio.


Komiteto pirmininkas                                                                                              Antanas Matulas

